проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О Законе Забайкальского края "О внесении изменений в Закон
Забайкальского края "О порядке и условиях присвоения званий
"Ветеран труда", "Ветеран труда Забайкальского края"
В соответствии со статьями 30 и 50 Устава Забайкальского края Законодательное Собрание Забайкальского края постановляет:
1. Принять Закон Забайкальского края "О внесении изменений в Закон  Забайкальского края "О порядке и условиях присвоения званий "Ветеран труда", "Ветеран труда Забайкальского края".

2. Направить принятый Закон Забайкальского края Губернатору Забайкальского края для подписания и опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания                                                                 Кон Ен Хва
№ ___

        .09.2021

г. Чита